XIX. yüzyılın ikinci yarısına ait nüfus hakkında bilgilere
salnamelerden ulaşılmaktadır. Hüdavendigâr Vilayeti 1872(H.1289) tarihli
salnameye göre erkek nüfusu 11,020 olarak belirtilmiştir(Afyonkarahisar
Kütüğü, 2001; 265). Buna göre toplam nüfusun 25,000 den fazla olabileceği
düşünülebilir(Tablo 3). 1906(H. 1324) yılına ait Hüdavendigâr Vilayeti
Salnamesi’nde ise Karahisar-ı Sahib Sancağı’nın kazaları, bunların kadın
erkek ve gayri müslim nüfusları ile kazaların yüz ölçümü hakkında bilgilere
ulaşmak mümkündür(1906(H.1324). Hüdavendigâr Vilayei Salnamesi
Matbaa- ı Resmiye, Bursa, s. 340–341). Salnamede, Sandıklı’nın yüzölçümü
6.500 km², nüfusu 92,023 olarak belirtilmiş.

Tablo 1. XVI. yy. Sandıklı İlçe Merkezindeki Nefer, Hane, Mücerred ve
Muaf Sayısı

NEFER
(ASKER)

HANE

MÜCERRED
(BEKÂR)

MAHALLELER